АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.01.2023._№2
п. Гостовский

	«Об отмене постановлений администрации Гостовского сельского поселения по протесту прокуратуры Шабалинского района»

        На основании Протеста прокуратуры Шабалинского района Кировской области от 28.12.2022 №02-03-2022/прдп279-22-20330034, от 28.12.2022 №02-03-2022/прдп277-22-20330034, от 28.12.2022№ 02-03-2022/прдп278-22-20330034
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Гостовского сельского поселения от 15.12.2016 №99 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции
« Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Гостовского сельского поселения» отменить, признать утратившим силу.
2.Постановление администрации Гостовского сельского поселения от 29.12.2018 №57 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства и соблюдения Правил благоустройства территории муниципального образования Гостовского сельского поселение Шабалинского района Кировской области» отменить, признать утратившим силу.
3.Постановление администрации Гостовского сельского поселения от 17.04.2017 №12 «Об утверждении Административного регламента по исполнению функции « Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»отменить, признать утратившим силу.
4.Опубликовать настоящее постановление в  Сборнике нормативных правовых актов  органов местного самоуправления Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования  Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, адрес  https://adm_shabalino.ru
 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации:
Гостовского сельского поселения					В.М.Лобанов